l-lngreso 24903

Datos del ReceptorDatos del Emisor

GABRIELA MILLAN JUAREZ
MIJG7810059G5

Domicilio Fiscal: 24000

Código Cantidad Unidad SA7 Unidad Descripción Descuento Impuesto Importe

Pieza1 1 $ 392.24 $0.00
$ 392.24

$ 392.24Subtotal

Total con letra: Cuatrocientos cincuenta y cinco pesos 00/100 MXN

$62.76

$ 455.00Total

01-Efectivo MXN-Peso MexicanoForma de Pago Moneda

PUE-Pago en una sola exhibiciónMétodo de Pago Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

■

Servicio de Emisión y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx

Comprobante Fiscal Digital por Internet